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Anahtar Emeklilik Planı’nda
küçük birikimlerle şimdi BES’e katılın!

Anahtar Emeklilik Planı
Emeklilik günleriniz için kurduğunuz hayallerinizi gerçeğe dönüştürebilmek sizin elinizde. 
Küçük birikimlerle başlatacağınız Anahtar Emeklilik Planı ile Bireysel Emeklilik Sistemi'ne dahil olun, 
ödediğiniz her katkı payına %30 Devlet Katkısı avantajından yararlanmaya hemen başlayın.

Anahtar Emeklilik Planı’na Kimler Katılabilir?
Düşük asgari katkı payı avantajıyla Bireysel Emeklilik Sistemine dahil olmak isteyen herkes katılabilir. 
Sistemin avantajlarından tam anlamıyla yararlanabilmeniz için Sistem'de 10 yıl kalıp 56 yaşını 
doldurarak, emeklilik hakkı elde etmeniz gerekir.

Avantajları Nelerdir?
Emeklilik planınızı yılda 4 kez, fon dağılımınızı yılda 12 kez değiştirebilirsiniz.
Birikimleriniz uzman portföy yöneticilerimiz tarafından yönetilen fonlarda değerlendirilir.
%30 devlet katkısı avantajıyla yatırdığınız her 600 TL, 780 TL olarak birikimde değerlenir.
Sene içerisinde ödediğiniz katkı payları üzerinden, yıllık brüt asgari ücretin %30'u kadar maksimum 
devlet katkısına hak kazanırsınız.
Katkı payı ödemelerinizi tercihinize göre aylık, 3 aylık, 6 aylık veya yıllık olarak gerçekleştirebilirsiniz.
Düzenli ödediğiniz katkı payınızı dilediğiniz zaman artırabilir, isterseniz ek katkı payı ödemesi 
yaparak birikiminizi büyütebilirsiniz.
Ödemelerinizi Türk Ekonomi Bankası A.Ş. hesabınızdan havale/otomatik ödeme yöntemiyle veya kredi 
kartınız üzerinden gerçekleştirebilirsiniz.
Aylık asgari katkı payınız, her sene, sizin belirleyeceğiniz oran kadar artırılır; böylece birikimleriniz 
enflasyon artışlarına karşı korunur. 
Peşin Giriş Aidatı kesintisini 2, 3 veya 4 taksitli olacak şekilde gerçekleştirebilirsiniz.

Plan Özellikleri Nelerdir?
Aylık Asgari Katkı Payı: 600 TL
Peşin Giriş Aidatı: Bu planda peşin giriş aidatı, teklifin imzalandığı veya onaylandığı tarihte 
yılbaşında tanımlı aylık brüt asgari ücretin %4,25’i olacaktır.
Yönetim Gider Kesintisi: İlk yıl, teklifin imzalandığı yılbaşında tanımlı aylık brüt asgari ücretin 
%4,25’i, sonraki 4 yıl ilgili yıl başında belirlenmiş olan aylık brüt asgari ücretin %8,5’i olacaktır.
Ertelenmiş Giriş Aidatı: Sözleşmede 5 yılınızı doldurmadan sistemden ayrılmanız veya aktarım 
yapmanız durumunda 5 yıllık süreçte yapılabilecek kesinti tutarı, ayrılma tarihine kadar yapılan giriş 
aidatı ve yönetim gider kesintisi düşülerek hesaplanır. Hesaplama yapılırken, her yıl için takvim 
yılının başında açıklanan aylık brüt asgari ücretin %8,5’ine karşılık gelen tutar dikkate alınacaktır.
Ara Verme Kesintisi: Bulunmamaktadır.
BNP Paribas Cardif Emeklilik A.Ş. olarak yerel tecrübemiz ve uluslararası bilgi birikimimizle gelecek planlarınızı 
gerçekleştirmek için yanınızdayız.


